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Titulos

Previsao/Fixacdo R$ |

Execugéo R$

Diferengas R$

Receita

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria
Contribuigbes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Alienacéo de Bens
Transferéncias de Capital
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIA

Receita de Servigos Intraorgamentaria

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:
Superavit:
Total:

65.468.995,23
9.215.293,79
1.055.829,99
881.268,50
229.889,50
4.077.126,32
48.598.217,92
1.411.369,21
14.972.592,04
8.498.000,00
108.558,00
6.366.034,04
98.011,62
98.011,62
0,00

80.539.598,89
17.296.895,99
97.836.494,88

93.902.150,27
3.934.344,61
0,00

97.836.494,88
0,00
97.836.494,88

71.980.048,84
12.793.929,17
1.700.468,22
520.804,58
210.389,39
4.048.482,23
51.864.663,33
841.311,92
8.351.705,95
4.363.305,59
0,00
3.988.400,36
70.198,41
0,00

70.198,41

80.401.953,20
0,00
80.401.953,20

73.220.832,66
3.377.456,08
0,00

76.598.288,74
3.803.664,46
80.401.953,20

6.511.053,61
3.578.635,38
644.638,23
-360.463,92
-19.500,11
-28.644,09
3.266.445,41
-570.057,29
-6.620.886,09
-4.134.694,41
-108.558,00
-2.377.633,68
-27.813,21
-98.011,62
70.198,41

-137.645,69
-17.296.895,99
-17.434.541 68

-20.681.317,61
-556.888,53
0,00

-21.238.206,14
3.803.664,46
-17.434.541,68






